PORTARIA Nº 131/2005

EMENTA: Nomeia Leiloeiro e dá outras providências

		                   NORBERTO GOEDERT, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais.

		RESOLVE:

		Nomear o Sr. JAIME HERCULANO, como LEILOEIRO, para representar a Prefeitura Municipal de Nova Esperança do Sudoeste Estado do Paraná, em Leilão de imóvel abaixo descrito, o qual será realizado no dia 06 de julho de 2005 às 14:00 horas, nas dependências da Prefeitura Municipal.

DESCRIÇÃO DO IMÓVEL: Um imóvel com uma área de 20.018 (vinte mil e dezoito metros quadrados), sob o Lote nº 41 – A, da Gleba nº 60 –FB, matriculado sob o nº 20.404 no Cartório do 2º Oficio do Registro de Imóveis de Francisco Beltrão Estado do Paraná, situado na comunidade de São Luis, município de Nova Esperança do Sudoeste Estado do Paraná.

GABINETE DO PREFEITO MUNCIPAL de Nova Esperança do Sudoeste Estado do Paraná em 17 de junho de 2005

NORBERTO GOEDERT

Prefeito Municipal